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1. Onuc HABYAJIBHOL JUCIHUILIIHHA
MoBa HAaBYaHHSA: YKPAIHCbKA.
Craryc JMCUMIUIIHA: 8UDIpKO8a.

IlepenymMoBH BHMBYE€HHSI HABYAJbHOI JUCHHMILIIHM: OBOJIOJAIHHS 3J100yBadyaMy BHIIOI OCBITH
3HAHHAMHM 3 TaKUX [JUCHUIUIH sK: «EKoHOMIKA mianpueMcTBa», «®DIHAHCOBUH MECHEIKMEHT»,
«Durocodis O13HECY» Ta HAOYTTS HUMH BUIITOBIIHUX (DAXOBUX KOMIICTCHIIIN.

IIpeamMeToM BHUBYEHHSI HaBYaJIbHOI AucCHMIIIIHM «(CollaibHA BIINOBIJAILHICTL OI3HECY Y

ri1o0ajlbHOMY BHMIPD) € 3aKOHOMIPHOCTI, IIPUHLUIIM, METOJIMU 1 IPOLECH 3a0€3IICUYCHHS PO3BUTKY
KOPHOPATUBHOI COLIAJIBHOI BUIIOBIAAIBHOCTI O13HECY B HALIIOHAJIBHIA €KOHOMILI].

InpopmaniiHul 00CAI HABYAJBbHOI JAUCUHUILIIHM. Ha BHMBYCHHS HaBYaJIbHOI JUCUMILIIHH
BIIBOUThCS 120 ronmn 4 kpeautn ECTS.

2. MeTa T2 3aB/JJaHHA HABYAJIBHOI JUCHUILIIHA

MeTo010 BUBYCHHS JUCHUILIHYA «ColllajibHA BIANOBIJAIBHICTE O13HECY Yy INI00AJIBHOMY BUMIPDY €
HAOyTTS TEOPETUYHUX 3HAHb Ta (OPMYBaHHS MPAKTHYHUX HABUYOK I0JI0 3a0€3MEYECHHS
KOPHOPATUBHOIT COI1aJIbHOI BIAMOBIJAJIBLHOCTI, OIIHIOBAaHHS 1i BIUIMBY Ha PO3BUTOK OI3ZHECY,
OOIpYHTYBaHHSI Ta peani3aiii €(PEKTUBHUX TOCIHOJAapChKUX PIIIEHh 3a KIOYOBUMH MOKa3HUKaAMU
e()eKTUBHOCTI O13HECY 3 BUKOPHUCTAHHSIM MDKHAPOJHUX CTaHAAPTIB HE()IHAHCOBOI 3BITHOCTI.

OCHOBHUMH 3aBJaHHSIMHM HaBYaJIbHOT auciuIiiHA «ColllaabHa BIANOBIIANBHICTE OI3HECY 'y
ri100ajlbHOMY BUMIPD) € IOTJIMOJCHHS M PO3LIMPEHHS TCOPETHYHUX 1 MPAKTUYHHUX 3HAHb B YAaCTHHI
OCBOEHHSI METOJIOJIOTTYHHUX OCHOB (POpMYBaHHS EKOHOMIYHOI MPUPOAN KOPIOPATUBHOI COIIAIBHOI
BIJIMOBIJAJIbHOCTI; BUBYEHHSI TEOPETUYHUX OCHOB 1 OBOJIOJIIHHS METOJUYHHUMH MIIXOJaMM IIOJ0 A0
BU3HAUYCHHS PIBHS Ta aKTHUBI3allll KOPIOPATUBHOI COIIAJIbHOT BIANOBIAAJIBHOCTI OI13HECY; OLIIHIOBAHHS
PE3yILTATUBHOCTI BITUM3HSAHOT MOJIEI1 KOPIOPATUBHOI COIIaJIbHOT BIANIOBIAAIBHOCTI O13HECY; HAOYTTH
BMIHb OOI'PYHTOBYBATH HaNpPsSIMKHU JISJIbHOCT1 O13HECY.

3. KoMneTeHTHOCTI Ta 3aIJIAHOBAHI Pe3yJbTATH HABYAHHS

Jncounmnaa «ComiaibHa BIAMMOBIAAIBHICTE O13HECY Y TII00aTbHOMY BUMIP1» 3a0€3Ieuy€e HAOyTTs
37100yBa4yaMu BUILO1 OCBITH KOMHEMEHMHOCM el

3a2aibHi KOMREeMeHmHOCI:

3K 1. 3gaTHICTE CIUIKYBATHUCS 1HO3EMHOK MOBOIO.

3K 2. 37aTHICTb BUMTHUCS 1 OBOJIO/IIBATH Cy4aCHUMHU3HAHHSIMU.

3K 3. 3paTHICTh 10 TIOLIYKY, 0OpOOJICHHS Ta aHad3yIH(OpPMAaILlli 3 PI3HUX JIKEPE.
3K 5. 31aTHICTh TPOBEACHHS AOCIIPKEHb Ha BIJIMOBITHOMYPIBHI.

CneuianvHi (haxosi) kKomnemenuii.

CK 1. 3pgartHicTh mpuMMaTH OOI'PYHTOBAH1 PIMICHHS II0J0

HaJIaroPKEHHS MDKHAPOIHUX €KOHOMIYHUX BIIHOCHH Ha BCIX PIBHSAX 1X peasi3arlili.

CK 2. 3paTtHICTE pO3pOOIATH Ta aHAII3yBaTH MOJEI1 PO3BUTKY HAI[IOHAJBHUX €KOHOMIK 1
BHU3HAYATHU 1XHIO POJIb YCYYACHIN CBITOTOCIIOJAPCHKIA CUCTEMI.

CK 3. 3parHICTh BM3HAYaTH M OI[IHIOBATH MPOSBH €KOHOMIYHOIO TIJ100alI3My, BHUKJIHKH Ta
aucOagaHcH rj100aJbHOrO PO3BUTKY Ta 1X BIUIMB HA MDKHAPOH1 €EKOHOMIYH1 BIIHOCUHHU

CK 4. 3parHICTh OIIIHIOBATH MACIHITAOM JISJBHOCTI TJI00aJbHUX (PIpM Ta I1XH1 MO3MII Ha
CBITOBUX PUHKaX.

CK 6. 31atHICTh 3aCTOCOBYBATHM MNPUHIMNN COIIAJILHOT BIAMOBIAAJBHOCTI B ISJIBHOCTI
CyO’€KTIB MDKHAPOJHMX E€KOHOMIYHMX BIJHOCHH 1 aHalI31 iX HBOTO BIUIMB Yy Ha E€KOHOMIYHUM
PO3BUTOK KpalH.



CK 9. 3paTHICTP 10 CcaMOHABYaHHS, HIATPUMKH HAJIC)KHOTO PIBHS 3HAaHb, TOTOBHICTH IO
ONaHyBaHHs 3HaHb HOBOI'O PIBHS, MIJIBUILICHHS CBO€ET (DaXOBOCTI Ta PIBHS KBasl(ikaiii.

Y pe3ynabTari BHBYECHHS HaBYaJIbHOI AUCUMILIIHM «ColllajibHa BIAMOBIJAIBHICTh OI3HECY Y
ri00ajJbHOMY BHUMIPI» 37100yBad BHIIOI OCBITH IOBMHEH AOCATTH TAKUX 3aljaHOBAHMUX PE3YIbTaTIB
HABYAHHS:

[IPH 1. Martu HeoOXx1mH1 a1 IOpo(eCIMHOl AISIBHOCTI

3HAHHS Ta HABUYKHU 3 JUIOBUX KOMYHIKALIK y cpepl MLKHAPOJIHUX €KOHOMIYHUX BIIIHOCHUH, a
TaKOX €(PEeKTUBHO CIIUIKYBAaTUCA Ha NpOo(pECcIiiHOMY Ta COILlaJIbHOMY PIBHSX, BKJIKOYAIOUU YCHY Ta
MUCbMOBY KOMYHIKAIIK0 1HO3€MHOIOMOBOK/IHO3EMHUMHU MOBaMH.

[TPH 3. Cucremaru3yBatu, CHHTE3yBaTH W YIOPSJAKOBYBAaTH OTpUMaHy I1H(pOpMAIllo,
INCHTU(PIKYBATH MpoOIeMu, (OPMYIHOBATH BUCHOBKHU 1 pO3PO0OJISTH PEKOMEH/Iallll, BAKOPHUCTOBYHOYHN
e(PEeKTHUBH1 MIAXOAU Ta TEXHOJOTI], CIICI[1a1130BaHEe MPOTrpaMHE 3a0€3IEUCHHS 3 METOK PO3B SI3aHHS
CKJIQJIHUX 3aJa4 NPAaKTUYHUX IPOOJIEM 3 ypaxyBaHHSIM KPOC-KYJIBTYPHHX OCOOIMBOCTEH CYyO’ €KTIB
MDKHAPOJHUX €KOHOMIYHHUX BITHOCHH.

[TPH 5. OmiHioBaty CTyNiHb CKJIAQIHOCTI 3aB/IaHb MPH IJIaHYBaHH1 JIISJIbHOCTI Ta OIpalfOBaHHI 11
pe3yJIbTATIB.

[IPH 7. JlocmmpkyBaTh W aHaI13yBaTH MOJEI1 PO3BUTKY HAIIOHAJIBHUX €KOHOMIK Ta

OOI'PYHTOBYBATHU 3aX0Ju

JOCSATHEHHS 1X  CTpaTeriyHUX  LUIEH B

TpaHc(hOopMalill CBITOrOCIOJapPChbKUX BITHOCHH.

[TPH 8. Po3pobisatu Ta A0CHIDKYBATH aJalNTUBHI MOJI€J1 BUPIBHIOBAHHS JIMCOAIaHCIB Ta
HIBEJIFOBaHHS 3arpo3 TIJI00aJbHOIO PO3BUTKY, MNPOINOHYBATH BaplaHTH BHUPIIMICHHS MOpoOJieM 3a
pe3yJIbTaTaMU JIOCHIJKEHHS.

[IPH 9. 3miicHIOBaTM MOHITOPHUHI, aHaJ13, OLIHKY AISJIBHOCTI TJI00AIBHUAX (P1pM (KOPIOpALIli,
CTPATEriYHUX AaJlbsSHCIB, KOHCOPIIIYMIB, CHHIMKATIB, TPACTIB TOILO) 3 METOK UICHTHU(IKAIll IXHIX
KOHKYPEHTHMX IMO3HI{IM Ta MepeBar Ha CBITOBUX PUHKaX.

[TPH 11. Po3yMiTH CYTHICTH COLIIAJbHOTO BHUMIPY IJI00AJbHOTO €KOHOMIYHOIO PO3BUTKY Ta
IMIUIEMEHTYBATH TPUHIIUINA COIIaJbHOI BIANOBIAAJBHOCTI B JISIBHOCTI CyO’€KTIB MDKHAPOIHHUX
EKOHOMIYHHUX BUITHOCHH.

yMOBax

4. CTpyKTypa HABYAJbHOI JUCHHUILIIHHA

OQo0csr y roguHax
JeHHa opma 3a04Ha popma
Ha3BH 3MICTOBHX MOAYJIIB 1 TEM S y ToMy THea S y TOMy e
E a | cem. | m| | ¢ p E a |ecem. | m | c.p
= ) 0 ) = ) ] '
1 2 3 + 5 6 7 8 9 10 11|12 13
3micToBHH Moay.1b 1. OCHOBH colia/ibHOI BIINOBIAAJIBLHOCTI
Tema 1. IcTopuuH1 Ta Cy4yacH1 YyMOBH
dhopMyBaHHS ?I{DHGMilIHﬂ'l' IpUposH (> ) ) ) ) 2 [ 1 ) ) ) 10
KOPIOPATUBHOI COLI1AJILHOI
B1JIITOB11aJIbHOCTI
Tema 2. OcobinuBocTl (hOpMYBaHHS
BITUM3HSHOI MOJIC/IT KOPIOPATUBHOI
COLiaIbHOT BiﬂHEBi,I[I;HLHGCTi 12 2 2 ) ) 8 10 ) ] | 10
O13HECY
Tema 3. KopriopaTtuBHa colllajibHa
B1JITTOB11aJIbHICTD K Hanpsm 12 2 2 - - 8 12 1 | - - 10
ISUILHOCTI O13HECY
Tema 4. Awnam3 3apyOnLKHOI Ta
BITYM3HAHOI MPAKTUKH 3aCTOCYBAHHS
. . . 12 2 2 - - 8 12 1 1 - . 10
KOPIOpPATUBHOI COLI1AJILHOI
BIATIOB1AAJILHOCTI O13HECY
Tema 5. Anami3 craHy JAep:KaBHOTO 12 2 2 - - 8 10 : - - - 10




PETYIIOBAHHS KOPIIOPaTUBHOI

COIlaJIBLHOI1 BIATTIOB1JaJIbHOCTI

O13HECY.

Pa3om 3a 3micToBUM MoayJiem 1 60 10 10 - - 40 55 3 2 - - 50

3MICTOBHHH MOAYJIb 2. JllarHOCTHKA COLIAJIBHOI BIINOBIAAJIBHOCTI Ta KOPIMOPATHBHOI KYJBTYPH 0I3HeECY

Tema 6. JlilarHOCTHKa  BIUJIUBY
KOPIIOPAaTUBHOI COL[1aJIbHO1
: . : 18 4 4 - - 10 12 1 1 - - 15
BIJIMOBIIAJIBHOCTI  HAa  PO3BUTOK

O13HECY.

Tema 7. Iligxomu [0 BU3HAYEHHS
PIBHS Ta aKTUBI3ALll KOPIIOPATUBHOI
. . . . . 14 2 2 - - 10 16 | - : : 15
COLIIAJILHOT B1JIIIOB1/1aJIbHOCTI

O13HECY.

Tema 8. JlepkaBHa  rmporpama
HATDHNIEH OPHOPETHBHOMN vy 2 | 2 | -] - 1o 16| 1| - | - |- 15
COLIIAJIBHOLI B1IOB11aJIbHOCTI

O13HECY.

Tema 9. Cucrema MOHITOPHUHIY
KOPIIOPAaTUBHOI COL[1aJIbHOI1
BIAMOBIAAIBHOCTI 32  KJIKOYOBUMH
MOKa3HUKaMHU €()EKTUBHOCTI O13HECY
3  BUKOPHUCTAHHAM  MDKHapOIHMX
CTaHAApTIB HE(PIHAHCOBOI 3BITHOCTI.

14 2 2 - - 10 16 - 1 - - 15

Pa3om 3a 3MicTOBHM MojayJ/ieMm 2 60 10 10 - - 40 65 3 2 - - 60

Yebororoaun | 120 | 20 20 - - 80 [ 120 | 6 4 - - 110

S. 3MiCT mporpaMmu HABYAJIbHOI AUCIHUILIIHU

3micmosuit mooyns 1.
OCHOBH COHIAJIBHOI BIZIITOBIJTAJIBHOCTI

Tema 1. IcropuuyHi Ta cy4dyacHi yMOBH (POpPMYBAHHS €KOHOMIYHOI NPUPOAN KOPHOPATHBHOI
COIAJIbHOI BIAMOBIAAJILHOCTI.

EBOIIOLIINHO-1HCTUTYII0HAJIBbH1 TEOP1i (POPMYBaHHSI €KOHOMIYHOT IMIPUPOAU KOPIIOPATUBHOI COIIAILHOIT
BIIMOBIIAILHOCTI. CyTHICTh KOPIIOPATHUBHOI COI1aJIbHOT BIANOBIAATIbHOCTI. [lipaMiza KopriopaTHBHOI
COILIAJIbHOT BIMOBIAAIBHOCTI. MO0/1eJ11 KOPIMOPAaTUBHO1 COIIaJIbHO1 B1ITOB1IAIbLHOCTIL..

Tema 2. OcoOauBoctri GopMyBaHHsSI BITYM3HSAHOI MO/l KOPHOPATHBHOI COLIAJBLHOI
BIANMOBIIAJBHOCTI OI3HeECY.

TeopeTnuHl MIAXOAW 1 MOHATTS KOPHOPATHUBHOI COIIAJIBbHOI BIAMOBIZAILHOCT1 O13Hecy. CyO’eKTH
KOPMOPATUBHOI COIIaJIbHOI BUANOBIIAIBLHOCTI. PedJieKCUBHMN, TpakTUYHUM Ta IapTUCUNATUBHUM
aTpuOyTH KOPHOPATUBHOI COIMIAJLHOI BIAMOBIAAJILHOCTI. HamnpsimMu KopropaTMBHOT COLIAIBLHOI
BIIIIOBIJAILHOCT1I O13Hecy B YkpaiHi. Kiacu@dikaimis OCHOBHUX IIAXOAIB IIOJA0 KOPIIOPATHUBHOIL
COLIIAJIBHO1 BIQIIOBIIAJILHOCT1 O13HECy. ETanu po3BUTKY KOPIOPATHBHO-COLIIAJILHOT BIAIIOBLIAJIBHOCTI
O13Hecy. JIoOpOBUIBH1 COIIAIBHO BIANOBIAAIbHI 3000B’s3aHHA  O13Hecy. CyTHICTR 1 CKJIAJ0BI
KOPHOPATHUBHOI COI1aJIbHOI BIAMNOBIAAILHOCT1 O13HECY.

Tema 3. KopnoparuBHa conia/ibHA BIANOBIZAJIBHICTH SIK HANIPSIM AislJIbHOCTI Oi3Hecy.

CKJ1a/10B1 BHYTPILIHBOT Ta 30BHINIHLOI KOPIIOPATUBHOI COILIaJbHO1 BIANOBIAAJILHOCTI. D1HAHCYBAHHS
KOPHOPATUBHOT COI1aJIbHOT BIINIOBIIAJILHOCTI. BHYTpIIIHE 1 30BHIIIHE COLIAJIbHE CEPEIOBUILE OI3HECY.
ComianpHe mnaptHepcTBO. IlpuHnunm cmBopaiml 3 mnaptHepaMu. [pyln MexaH13MIB — peani3aifll
COL1AJIbHOI'O ApPTHEPCTBA.

Tema 4. Anaui3 3apy0i’KHOI Ta BITYM3HAHOI NMPAKTHKU 3aCTOCYBAHHSA KOPNOPATHBHOI COIAJIBLHOI
BIIMOBIIAJILHOCTI OI3HeECY.




OCHOBH1I  OI13HEC-MOJEJ1 COIIaJIbHOI  BUINOBLIAJIBHOCTL.  AHIJIOCAKCOHCHKA  OI13HEC-MOJIEIb.
KontuneHTanbHa 013Hec-Moieiib. [lopIBHAIBHUN aHa13 KOPIMOPATUBHOI COI1aIbHOI BIJINTOBIIAJILHOCTI
O1Hecy. OIIHIOBAHHS COIIAJIbHOI BIAMOBIAAJBHOCTI HAa MAaKpOPIBHI. SIKICHI 1 KUIBKICHI I1HJIEKCH
KOPHOPATUBHOT COIIAJIbLHOT BI/IMOBIJIAJIBHOCTI.

Tema 5. AHaJni3 cTaHy JAepP:KABHOI0 pPeryJlOBaHHS KOPIHOPATHBHOI COLIAJIbHOI BIANOBIAAJIbLHOCTI
Oi3Hecy.

3BITHICTh KOPHOPATHBHOI COIAJIbHOI BIANOBITAJIBHOCTI.  Kputepil €(pEeKTHBHOCTI KOPHOPATHUBHOI
COLIIAJILHO1 BIIMIOBLIAIBHOCTI. Jlep:KaBHE PEryarOBaHHA KOPHOPATMBHOI COLIAJILHO1 BIIMOBIIAIIEHOCTI
013Hecy. CTtaHapTH 3BITHOCTI 31 cTajoro po3BuTKy GRI.

3MicTOBHIT MOIYJIb 2.
JIATHOCTHUKA COHIAJIBHOI BIJITOBIJIAJIBHOCTI TA KOPITIOPATUBHOI

KYJIbTYPU BIBHECY

Tema 6. /liarHocTMKAa BIUIMBY KOPNOPATHMBHOI COUIAJBHOI BIANOBIAAJIBHOCTI HAa PO3BHUTOK
Oi3Hecy.

ComiaabHO BIANOBIIANIBHI IHBECTHIIL. /[>kepena popmyBaHHS J10JaHOT IIHHOCTI. OILIIHIOBAHHS CTYIICHS
BIUIMBY KOPIOPATHUBHOI COIIAJIbHOI BUINOB1AAJIBHOCTI Ha PIBEHb PO3BUTKY O13HECY. B3aeM03B's130K
00CSry IHBECTHIlIM, 110 COPSIMOBYIOTHCS KOMIIAHIEI) HA HABYAHHS Ta NPO(PECIMHMU PO3BUTOK CBOIX
CIIIBPOOITHMKIB, 1 KamITAII3all€el0 KOMIIaHIl. B3aeMo03B'sI30k MDK 00CArOM  IHBECTHLIM VY
MPUPOJOOXOPOHHY AIJIBHICTE KOMIIAHIM Ta PHMHKOBOK BapTICTIO akilii. B3aeMo3B's130Kk MK
IHBECTHUI[IIMHM KOMIIaH1M, CIIPSIMOBAHUMHU Ha OJIaroAIMHICT 1 COIIAJIbHI MPOEKTH, 1 PUHKOBOIO BAPTICTIO
AKI[1d IMX KOMIAHIH.

Tema 7. Ilinxomm a0 BH3HAYEeHHHA PIBHS Ta AaKTHBI3alil KOPHOPATHBHOI COLIAJBLHOI
BIINMOBLIAJBHOCTI OI3HeECY.

PenyramiiiHui 1HJEKC Ta KOHTEHT-aHali3. AHall3 BHM3HAUYEHHS PIBHS PO3BUTKY KOPIOPATUBHOI
COLIIAJIbHOT BIJIMOBIAAJIBHOCTI HAa OCHOB1 JOCIIDKEHHsS He()IHAaHCOBOI 3BITHOCTI Yy cdepl CTajaoro
PO3BUTKY

Tema 8. /lepkaBHa nporpamMa miATPUMKH KOPIMOPATHBHOI COLIAJABHOI BiAMOBIIAJIBHOCTI Oi3HecCY.
[HCTUTYTH Ta IHPPACTPYKTYpa KOPHOPATUBHOI COIIAJILHOT BIAMOBIAAILHOCTI. KOHIIEMHIIIS HAIIOHAIbLHO1
cTparerii COLIAJIbHOI BIANOBIAAIBHOCTI. HaillonaibHa cTparteris COpPUsIHHS PO3BUTKY COILIAJIbHOI
BIJIMOBIJIAJILHOCTI O13HECY B YKpaiHi.

Tema 9. Cucrema MOHITOPHHIY KOPIHOPATHBHOI CONIAJBHOI BIANOBIAAJBLHOCTI 32 KJIKHNY0BHMH
NOKA3HUKAMH e(PeKTHBHOCTI 0i3HeCyY 3 BUKOPUCTAHHAM MIKHAPOAHHUX CTAHAAPTIB HeiHAHCOBOI
3BITHOCTIL

EnemMeHTH OpraHi3amiiHOTO Opo(UIKD s OIIHIOBAHHA Ta MOHITOPHUHIY CHCTEMH KOPHOPATHBHOI
COILIAJIbHOT BIITIOBIIAJIBbHOCTI 013Hecy. KpuTepli OL[IHIOBAHHS HAKOIIMYEHOT'O0 OPraHI13aljlMiHOrO JOCBIIY
B rajly31 KOpPHOPATHBHOI COILIAJIbHOT BIANOBIAJBHOCT] Ta COLIAJIbHUX BKJIaJIeHb. OCHOBH1 KpUTEpIl
OI[IHIOBAHHS IIOTOYHOrO CTaHy CHCTEMH COIllajdbHOI1 BiANMoOBiAalbHOCTL. Kputepii oIjiHIOBaHHS
IICPCIICKTUB PO3BUTKY CUCTEMH COIL1aJIbHOI BIAMOBIAAIBHOCTI.



6. Temn Jexkuin

No O0csr y rogunax
3/ Hassa Temn Jlenna 3aouHa
popma dopma
| Tema 1. IcropuuHi Ta cydacHi yMOBH (DOPMYBAHHS E€KOHOMIYHOI IIPUPOIH ) i
KOPITOPATUBHOI COL1aJIbHO1 BI1JIIOB11AJIbHOCTI
2 Tema 2. OcobmuBocTi (POpMyBaHHS BITUUZHSIHOI MOJEI KOPITIOPATHBHOI ) )
COLI1AJIBHOI BIJIITOB1JIAJIBHOCT1 O13HECY
3 Tema 3. KopnopaTuBHa coulajibHa BIJANOBIAANBHICTh K HANpsaM I1SJIbHOCTI
O13HECY 2 :
4 Tema 4. AwnHam3 3apyOnKHOI Ta BITYM3HSAHOI [PAKTUKU 3aCTOCYBAHHS
KOPIOPaTUBHOI COLIAJbHOI BIAMOBIAAIBLHOCTI O13HECY 2 :
5 Tema 5. AHam3 cTaHy JIEpKABHOI'O PEryJIKOBAHHS KOPIIOPATHUBHOI COIL1aJIbHOI ) )
BIAMOBIAAJILHOCTI O13HECY.
6 Tema 6. JllarHOCTHKA BIUIMBY KOPIOPATHUBHOI COL1AJILHOI B1JMOB1IAJILHOCTI HA
PO3BUTOK OI13HECY. 4 :
7 Tema 7. IIinxoam 10 BU3HAYEHHS PIBHS Ta aKTUB13aL(ll KOPIOPATUBHOI COL1aJIbHOI
B1/IITOB1/1aJIbHOCT1 O13HECY. 2 :
3 Tema 8. [lepxkaBHa mnporpamMa MATPUMKH  KOPIOPAaTHMBHOI  COILIAJIbHOI
BIJMOBIIAJILHOCT1 O13HECY. : :
0 Tema 9. Cucrema MOHITOPUHTY KOPIMOPATUBHOI CONIAIbHOI BIAMOBIAAJIBHOCTI 3a
KJIIOYOBUMM  IIOKa3HMKaMu  €(QeKTMBHOCTI  OI3HeCYy 3  BUKOPHUCTAHHSIM 2 -
MIDKHAPOJIHUX CTaHJIAPTIB HE(PIHAHCOBOI 3BITHOCTI.
YCcboro roguH 20 6

7. TeMu NpAaKTHYHHUX 3AHATH

No Ha3Ba Temu O0csr y roauuax
3/
Jlenna opma 3aouHa (popma
1 He nependaueHo HaBYaJIbHUM MJIaHOM -
YCcbOoro rojuH
8. Temu ceMiHAPCHKMX 3aHATH
No O0coAar y rogmaax
3/1 Haspa Temn JleHHa 3a04yHa
dhopma dbopma
| Tema 1. IcropuuHl Ta cyd4acHl yYMOBU (POPMYBAHHS CKOHOMIYHOI IIPUPOIH _2 __
KOPIOPATUBHOI COL1aJIbHOI B1JITOB1AJILHOCTI
p) Tema 2. OcoGuuBOCT opMyBaHHS BITYM3HSHOI MOJICIT KOPIOPATHUBHOI 5 )
COLI1AJILHOI BIATIOBIAAJILHOCT1 O13HECY
3 Tema 3. KopnopatvBHa colllajibHa BIAMOBIJAIBHICTE SIK HAIpPsAM JIsUIbHOCTI
O13HECYy 2 :
4 Tema 4. Amnxam3 3apyOnKHOI Ta BITYHU3HAHOI IIPAKTUKH  3aCTOCYBAHHS
KOPIIOPATHUBHOI COL1aJIbHOI B1JIIIOB11aJIbHOCTI O13HECY 2 :
5 Tema 5. AHam3 CTaHy JICPIKABHOI'O PETYIKOBAHHS KOPIIOPATHBHOI COL1aJIbHOI ) )
B1JII10B1/1aJIbHOCT1 O13HECY.
6 Tema 6. /llarHocTMKa BIUIMBY KOPHOPATUBHOI COILIAJbHOI BIJMOBIJIAIBHOCTI HA
PO3BUTOK O13HECY. + :
7 Tema 7. IIigxoam 10 BUZHAYCHHS PIBHS Ta aKTHUBI3aLlll KOPIIOPATUBHOI COLIIAIBHOI
B1AMOB1JAJILHOCT1 OI3HECY. 2 )
8 Tema 8. JlepkaBHa nporpama INJATPUMKH  KOPIIOPATUBHOI  COL1AJIbHOI
B1AMIOB1JAJILHOCT1 O13HECY. 2 )
0 Tema 9. Cucrtema MOHITOPHHIY KOPIOPATUBHOI COIIAJIBLHOI BIAMOBIAAJIBHOCTI 3a
KJIIOYOBUMHM  MOKAa3HUKAMHU  €(PEeKTHBHOCTI  O13HeCY 3  BHUKOPHUCTAHHAM 2 |
MIKHApOJHUX CTaHJIapTiB HE(PIHAHCOBOI 3BITHOCTI.
Y¢boro roauH 20 4




9. Temu J1a00paTOPHUX 3aAHATH

Ne Ha3Ba Temu O0csar y roamuax
3/
Jenna ¢popma 3aouHa popma
1 He nependayeno HaByaJIbHUM I1J1aHOM - -
Ycboro rojauH
10. Temu camocTiiHOI po0OOTH
No O0csr y roaunax
3/11 Ha3spa Temu Jlenna 3aouyHa
dbopma dhopma
| Tema 1. ICT{}I.Z')H'LIH% Ta c:;m:au::Hi YMOBH (bqpmyBaHHﬂ CKOHOMIYHOI MPUPOJIU _ 8 _ 1-(}
KOPIIOPATUBHOI COLIAIbHOI B1JIIOB1IaJIBHOCTI
2 Téya_ 2. Opﬂﬁﬂqﬁncﬂ c[Jqpn_{yBaHHﬂ BITUM3HSHOI MOJIC]I KOPIOPATUBHOI 2 [0
COLIIAJIbHOI B1JIIOB11aIbHOCTI O13HECY
3 Tema 3. KopnoparuBHa couiajibHa BIANOBIZAIBHICTE SAK HAOpsAM OisJIBHOCTI
O13HECY 5 10
4 Tema 4. Awunam3 3apyODKHOI Ta BITYM3HSAHOI [PAKTHKU 3aCTOCYBAHHS
KOPIIOPATUBHOI COLIIAIbHOI BIJINOBIAAIBLHOCTI O13HECY 5 10
5 Tlema 5 AHami3 'CTaHy JEP)KABHOTO PETYIIOBAHHS KOPIOPAaTHUBHOI COIIAIBbHOI Q 10
BIJIMTOBI1IAJILHOCT1 O13HECY.
6 Tema 6. {1arHOCTHMKA BIUIMBY KOPIOPATHMBHOI COLIAJIBLHOI BIJAMOBIAAIBHOCTI HA
PO3BUTOK O13HECY. 10 15
7 Tema 7. Ilimxoam 10 BHU3HAYEHHA PIBHA Ta AaKTHUBI3allll KOPIOPATHUBHOI
COLI1AJIbHOI BITIOBIAAJILHOCTI O13HECY. 10 1S
8 Tema 8. JlepxkaBna nporpamMa MATPUMKHA KOPIIOPATHBHOI  COILIIAJILHOI
B1IMIOB1HAJILHOCTI O13HECY. 10 15
0 Tema 9. Cucrema MOHITOPHHTY KOPIIOPATUBHOI COL1AJIBHOI B1ANOBIIAILHOCTI 34
KIIOYOBUMU  TIOKa3HUKAMHM  €(EKTUBHOCTI  Oi13HECY 3  BHUKOPHUCTAHHSIM 10 15
MDKHAPOJIHUX CTaHIAPTIB HE(PIHAHCOBOI 3BITHOCTI.
Y cboro roaux 80 110

11. 3aBaaHHs 1151 CAaMOCTIHHOI po0OTH
1. ¥V yomy nposBiIS€THCA CIIUIbHICTh Ta BUIMIHHICTDL MOHSThH peajibHa Ta MOTEHI[IMHA

BUIMMOBIIAJIBHICTE? 2

JlariTe BU3HAUYEHHS COL1aJIbHIA BIAIIOB1IAJIbHOCTI

SIK1 03HAKM PO3KPHUBAIOTh CYTHICTH COIIAJIbHO1 BIITIOBIIAIBHOCT1?

SIKUM 4YWUHOM TTOB’ A3aH1 MK COOOI0 COIlaJIbHA BIAMOBIIAIBHICTE TA COIllAJIbHA Oe3reka’?
YoMy coliajibHy BUIITOBUIAIBHICTD OB’ SI3YIOTh 13 CUCTEMOIO CTAJION0 PO3BUTKY?

JlaiiTe XapakTepUCTUKY BHJIaM COIIAJIbLHOT BIJINOBIJIAILHOCTI.

[IpoaHam3yiTe CIIUIBLHI Ta BIAMIHHI O3HAKH IPABOBO1 Ta COL1aJIbHO1 BIANOBIAAIBHOCTI.
[I0SICHICTB CYTHICTh OPUHIMIIIB COLIAJIBHOI BIAMOBIAAIBHOCTI.

. Slxum 4MHOM coIllalbHA BIAIIOBIAJIBLHICTD ACP>KABU II0B s13aHa 3 11 (DYHKIISIMHU ?

10. Ym BIummBae SIKICTh ACPKABHOI'O YIIPABJIIHHS Ha 11 COLIaJbHY BIAIIOBLIAIBHICTE ?

11. Ha3BiTh OCHOBHI CKJ1a/I0B1 COIl1aJIbHOT BIIMOBIJIAJILHOCTI JIEP>KABHOT CIIY’KOU Ta PO3KPUUTE

O 0N AU AW

1X CYTHICTb

12. SxuM 4mHOM B1IOYBA€THCA (POPMYBAHHS COIIAJIBHOI BIAMNOBIAAIILHOCTI JICPKABHO1 CIYKOHU?
13. Hapaiite BaacHy IHTEPIIPETALIIO TMTOHITTIO «COlllajbHa JepiKaBay.

14. ke MiClIE COMIANIBHOTO 3aXHUCTY Y CUCTEM1 COL1aJIbHO1 BIANOBIIAIBHOCTI ICPKABU !

15. ¥V gomy nposBIS€TLCA COIlaIbHA POJIb ACPKABU?

16. IlpoanamizyiTe eTanu CTAHOBJIEHHS Ta PO3BUTKY KOPMOPATUBHOI COIIAJIbHO1

BIUIIIOBLIAJIBHOCTI

17. Po3kpuiiTe CyTHICTh KaTeropii «KoprnopaTUBHE CoIllajbHE pearyBaHHs» (corporate social

responsiveness).




18. K1 Buau BIANOBIJAJIBHOCTI BIJHOCSATHCS JI0 BHYTPIIMIHEO1 Ta 30BHIIIHLO1 Ipynu? Uu ICHYE
MDK HUMM 3B’ S30K?

19. Ertanu BnpoBapkeHHs cuctemd KCB y npakTuKy yKpaiHChbKHMX ITIIPUEMCTB.

20. JlaiiTe XapaKTepUCTUKY MOJCJISIM COIIaJIbHOT BIIMOBIAAIBHOCTI.

21. VYV yomy nposBISIOTHCA OCHOBHI HAIIPSIMKHU peajii3allli KOprnopaTUBHOI COI1AJIbHOT MOJITHKHU ?

22. JlaWTe XapaKTepPUCTUKY OCHOBHUM MDLKHAPOJIHUM JOKYMEHTAM, IO PErYJIIITh COLIAIbHY
BIITOBIJAILHICTE O13HECY Y pO3p131 NPO(PUILHUX OpPraHI3allli.

23. Slxa HEOOX1OHICTh COLIAJIBHO1 CIPSIMOBAHOCT1 Ta COLIIAJIbHO1 aKTUBHOCTI I1AIIPUEMCTB?

24. PoO3KpuUMTE CYyTHICTh COLIATIBHOI (HE(PIHAHCOBO1 3BITHOCTI) Ta i1 POJIb Y PO3BUTKY COIAJILHO1
BIJIMOBITAJILHOCTI IT1JIITPUEMCTB.

25. SIkuM 4MHOM B110YBaBCs pO3BUTOK HE (PIHAHCOBOI 3BITHOCTI?

26. Y yoMy OpOSBIIS€TECI OCOOJIMBICT IHTETPOBAHOTO 3BITY?

27. Sx1 popmaru He p1HAHCOBOI 3BITHOCTI HAMOUIBII MOLUIUPEH] Y CBIT1?

28. IIpoanamzyinTe 0COOIMBOCTI MIArOTOBKH HE (DIHAHCOBOI 3BITHOCT1 B OKPEMHUX KpaiHaXx.

29. CdopmyironTe Ta JaUTe XapaKTEPUCTUKY OCHOBHHUM €TaraM IIrOTOBKU HE (DIHAHCOBOTO
3BITY.

30. Sxum yMHOM 3JIIMCHIOETHCS BEpUDIKALIlA Ta ayaAuT HEPIHAHCOBOT 3BITHOCTI?

12. IIuTanHs 18 MATOTOBKH /10 MIZACYMKOBOI0 KOHTPOJI IO
(mudepeHIinoBAHOIO0 3AJIIKY)

1. EBOJIOMIMHO-IHCTUTYIIOHAILH1 TEOPl1l (POPpMYBAaHHS €KOHOMIYHO1 IMMPUPOAU KOPIIOPATHBHOI1
COIAJILHOI BIAIMOBIIAJILHOCTI.
CyTHICTbh KOPIIOPATUBHOI COI1aJIbHO1 B1JIMTOBIAJIbHOCTI.
[Tipamisia KOPIOPATUBHOI COIIAIbHO1 BIANOBIAAIBHOCTI.
Mojieni KopnopaTuBHO1 COIIAILHOT BIIMOBIAIbHOCTI.
TeopeTnyH1 MIXOAW 1 HOHATTS KOPHNOPATUBHOT COLIAJIbHOT BIJIMOBIAAILHOCT1 O13HECY.
Cy0’€KTH KOPIIOPATUBHOI COI1aJIbHOT BIITOBIAJIBHOCTI.
PediekCcuBHUM, NPAKTUYHUKM Ta ITAPTUCUIIATUBHUM aTPUOYTH KOPIIOPATHBHOI COLIIAJILHOI1
BUIITOB1IAJIBHOCTI.

8. HamnpsiMmu kopriopaTHUBHOI COIIAJILHOT BIMOB1IAILHOCTI O13HECY B YKpaiHi.

9. Kiacudikaiiss OCHOBHMX HUIXOAIB MIOJI0 KOPIOPATMBHOI COIIAJILHOT BIANOB1IAJbHOCTI
O13HECY.

10. Etanu po3BUTKY KOpPIIOPATUBHO-COIIAJIbHOT BIIIOB1IAILHOCTI O13HECY.

11. JIoOpOBUIBHI COLIAIILHO BIAMNOBIAAIBEH1 3000B’I3aHHA O13HECY.

12. CyTHICTB 1 CKJIa[I0B1 KOPIOPATUBHOI COLIAJIbHO1 BIAIIOBIIAILHOCT1 O13HECY.

13. CknagoB1 BHYTPIIIHBO1 Ta 30BHIIIHEO1 KOPIIOPATUBHOI COI1AJIBHO1 BIAIIOBLIAJIBHOCTL.

14. diHaHCYBaHHS KOPHOOPATHUBHOI COIMIAJIBHOI BIANOBITAIBHOCTI.

15. BHyTpimiHe 1 30BHINIHE COLIaJIbHE CEpEAOBUILE OI3HECY.

16. ComanbHe nmapTHepcTBO. IIpuHnunu cmiBopai 3 naprHepaMu. ['pyn MexaHi3MIB peajiizalili
COL1AJIbHOT'O MApTHEPCTBA.

17. OcHOBHI 013HEC-MOJIEI1 COIAJILFHOT BUIITOBIAAJILHOCTI.

18. AHTITIOCAaKCOHCHhKA O13HEC-MOJICITb.

19. KoHTHHEHTAJIbHA O13HEC-MOIEIIb.

20. TlopiBHsAIBHMI aHAJI3 KOPHIOPATHBHOI COLI1AJILHOT BIIMOBIIAJILHOCTI O13HECY.

21. OuiHoBaHHSA COIaJIbHOI BINOBIIAIBHOCTI HA MaKpPOPIBHI,

22. SIKICHI 1 KUIBKICH1 1HJIEKCHU KOPIOPATUBHOI COL1aJIbHO1 BIAMOBIJAIEHOCTI.

23. 3BITHICTH KOPIIOPATHUBHO1 COLIIAJILHO1 BIAIIOBIIAJIBHOCTI.

24. Kputepii e(peKTUBHOCTI KOPIOPATUBHOI COI1AIbHOI BIIIOBIJAILHOCTIL.

25. JlepKaBHE PEryJIrOBaHHS KOPIIOPATHBHOI COLIAIIBHOI BUITTOBITAJILHOCTI O13HECY.

26. CranaapTu 3BITHOCTI 31 cTajoro po3BuTky GRI.

27. ComaibHO BUIIIOBIAabH1 IHBECTHILII.

28. Jlxepena ¢opmyBaHHSA A0JIA@HOT I[IHHOCTI. OIIIHIOBAHHSI CTYIEHS BIUIMBY KOPHOPATUBHOI
COIIIaJIbHOI BIITTOBIIAJIBHOCTI HA PIBEHb PO3BUTKY OI3HECY.

NN kAW



29. B3aeMo03B'130K 00CATry IHBECTHIIM, IO CIPSIMOBYIOTHCA KOMIIAHIEK) Ha HAaBYaHHS Ta
Mpo(eCIiHUN PO3BUTOK CBOIX CIIBPOOITHHUKIB, 1 KaIliTaa13alle€r0 KOMITaHil.

30. B3aeMo03B's130k MDK OOCSIrOM 1HBECTHUIIM Yy IPUPOJJOOXOPOHHY JISJIBHICTh KOMIIAHIM Ta
PUHKOBOIO BapTICTIO aKIIH.

31. B3aemM03B's130K MK IHBECTHUIISIMU KOMIIaHIM, CIIPIMOBAaHMMHU Ha OJ1aro IIMHICTh 1 COIllaJibHI
IIPOEKTH, 1 PUHKOBOIO BAPTICTIO AKI1M IMX KOMIIAHIH.

32. PenyramiiiHuM 1HACKC Ta KOHTCHT-aHAaJII3.

33. AHa3 BU3HAYCHHS PIBHA PO3BUTKY KOPIOPATHUBHOI COLIAJIBHO1 BIAIIOBIIAJIBHOCTI HA OCHOBI
OOCHLIKCHHS HE(PIHAHCOBOI 3BITHOCT1 Y C(PEp1 CTAJIOTO PO3BUTKY

34. [HcTUTYTH Ta HPpPACTPYKTYpa KOPHIOPATUBHOI COIIAJILHOT BIJIMOBIIAIILHOCTI.

35. KoHuemniist HalloHaJbHO1 CTpaTerii CollajbHO1 BIANIOBIAAIBHOCTI.

36. HamioHnanpHa CTpaTeris CHPUSHHS PO3BUTKY COIAJbHOI BIANOBIAAIBHOCTI OI3HECY B
YkpaiHi.

37. EneMeHTH Opra”Hi3allMHOro Ipo(UIKD IS OILIHIOBAHHA Ta MOHITOPHUHTY CHCTEMH
KOPHOPATHUBHOI COI1aJIbHOI BIAMNOBIAAILHOCT1 O13HECY.

38. Kpurtepii OIIHIOBaHHS HAKOMHWYEHOIO OPraHi3aiiiHOro JAOCBIAY B rajay3l KOPHOpaTHUBHOI
COLIIAJIbHOT BIJIMOBIAAJIBHOCTI Ta COIIAJIbHUX BKJIAJICHb.

39. OcHoOBHI KpUTEepi1i OI[IHIOBAHHS MOTOYHOTO CTaHY CUCTEMH COIl1aJIbHO1 BIAITOB11aIbHOCTI.

40. Kputepii OLIHIOBAHHS IEPCHEKTUB PO3BUTKY CUCTEMHU COIL1aJIbHOT B1JIMOB1IAJIbHOCTI.

13. MeToau HABYAHHSA

1. Mertoau HaBYaHHS Ha JIEKLIAX: BepOallbHUM MeToJ1 (JIEKIlsS, JUCKYCIs TOIIO), METOJIU
BI3yall3aiii (rmpe3eHraiisa, rpapidaa Ta TadJu4dHa UTFOCTpaIls, METO1 JEMOHCTpaLId TOIIO); podoTa 3
HABYAILHO-METOAUYHOK JHTEPATYypOr (KOHCIEKTYBAaHHS, AHOTYBAaHHS TOINO); IHIII METOAU Y
CIIOJTyY€HH1 3 HOBITHIMH IH(OPMAIIMHUMUA TEXHOJIOTIIMH Ta KOMI'FOTEPHUMMH 3aco0aMM HaBYaHHS
(IMCTaHLIMH1, MYJIBTUMEI1MHI, BE€O-OpIEHTOBAHI1 TOILIO);

2. MeTtoau HaBYaHHS Ha CEMIHAPChKUX 3aHATTAX: BepOajJbHUNM MeTOJ (IUCKYCId, criBOecia
TOIIO); MpaKTUYHUM MeToj (MeToj B3yamizaili (mpe3eHTalis, rpadiyHa Ta TaOJIM4YHA LIIOCTpaIlis,
METOJI JEMOHCTpALld Ta 1HII); AOCIIJIHHULIBKMK METOJ, IOIIYKOBHM MeToJ (poOoTa 3 HaBYaJIbHO-
METOJIMYHOIO JITEPATypPOIO: PEIeH3yBaHHS, IIIArOTOBKA pedepary, ece, JOMOBI1 TOIO ); 1HIII1 METO U Y
CIIOJIYY€HH1 3 HOBITHIMH I1H(OPMAILIMHUMU TEXHOJIOTISIMH Ta KOMI'FOTEPHUMH 3aco0aMM HaBYaHHS
(IUCTaHIIMHI, MYJIbTUME/I1MHI, BEO-OPIEHTOBAHI TOMIO); KEHC-METOJ (BUPIIMICHHS CHUTYalllH,
PO3B’s3aHHS 3aBJIaHb TOIIO); METO]I MPOOJIEMHOIr0 BUKOHAHHS, PENPOyKTUBHUM METO/I.

14. MeToau oliHIOBAHHSA

Y nporueci BUBYEHHS AUCHUILTIHA «CollaibHa BUITIOBIABHICTE OI13HECY Y TI00AJIbHOMY BUMIP1»
BUKOPHUCTOBYIOTHCS TaKl METOU OIIHIOBAHHS:

- ISl TIOTOYHOTO KOHTPOJK Yy BUIIISIAL VYCHO20 MaA NUCbMOB0O20 ONUMYBAHHA, (DPOHMATIbHO20
ONUMYBAHHA, O00Nogioeu, Mmecmy8aHHs, GUPIUWEHHS CUMYAYIUHUX 3a60a4Hb, PO38'S13V6aAHHS 3a0dad,
HANuUcawnHs ece (peghepamis), BUKOHAHHS IHOUBIOYATbHUX 3AB0AHb MOUYO.

- ISl MOXAYJIBHOTO KOHTPOJK Y BHUIISAL AUCLMOBOI B8I0N0BIOI (meopemuyti NUMAaHHA,
Mmecmy8aHHsA, BUPIUEHHS CUMYAYIUHUX 3A60AHb, PO38 A3Y8AHHA 3A0a4 MOW0).

- U1 MIACYMKOBOIO KOHTPOJIIO Y BUIVIAAl Oughepenyitiosano2o 3aniky y Hopmi nucbMosor
8I0N0BIOL (Mmeopemuyti NUMAHHS, BUPIUEHHA CUMYAYIUHUX 3Ad80AHb, PO368A3Y8aAHHA 3a0a4 Mouio).

15. 3aco0u JIarHOCTUKH Pe3yJbTATIB HABYAHHSA

PobOoua mporpama mnepejdavyae 3acTOCyBaHHSI 3aCO0IB JIIarHOCTHMKHU Pe3yJbTAaTIB HAaBYaHHS 3a
(hopMaMM KOHTPOJIIO 3HAHB:

®  JIOMOYHUU KOHMPOJIb MOXKE IIepeadadaTd 3aCTOCYBAaHHS IIHPOKOTO CIEKTPy (OpM Ta
METOJIIB OIIIHKOBAHHS 3HAHb, 110 IIPOBOJIUTHCS 32 KOKHOK TEMOIKO.

®  MOOVIbHULL KOHmMpOAb Tiepeadayae MHUCbMOBE BHUKOHAHHS PI3HUX BHUIB KOHTPOJBbHUX



3aBJIaHb.
®  NIOCYMKOBUL KOHMPOJIb TIEpedavyac MpoBEJACHHS €K3aMEHYy a00 3aJllKy.

3aBeplIAIbHUM €TalioM JOCSATHEHHS 3alUIJaHOBaHUX MPOrpaMHUX pPe3y/lbTaTiB HaBYaHHS 3

HaBYaJIbHO1 aucHuIuiiHA  «(ComiagbHa BIANOBLIAJIBHICTE OI3HECY Yy TIJIOOAIBHOMY BHMIPI» €
1CYMKOBHH KOHTPOJb — JU(PEPEHINOBAHUN 3aJIIK.

16. KpuTepil Ta NOpAA0K OMIHIOBAHHS Pe3yJIbTATIB HABYAHHSI

JIJ1s1 OLIIHIOBAHHS 3HAaHb 3/100yBaviB BHUIIO1 OCBITH 3aCTOCOBYIOTHCSI KOHTPOJIbHI 3aX0/IH YV (hopMl

IIOTOYHOTO, MOJYJIBHOTO Ta IIACYMKOBOTO KOHTPOJIO 3HAHb Y BUINOBIAHOCTI 10 «llomoKeHHS IIpo
OLIIHIOBAHHS 3HAHb 3/100yBa41B BUIIIO1 OCBITH.

Homounuu konmposo
Buau HaB4YanbHOI J1SUIBHOCTI 3100yBav1B BUIO1 OCBITH OOMPAIOTHCS Ta OLIHIOIOTHCS BUKJIAJIa4eM
3a PEKOMEHJOBAHOK MIKAJIOK B 3aJIEKHOCTI B1JI OCOOIMBOCTEH HABYAJIbHO1 AUCUMILIIHU. OIL[IHIOBAHHS
OKpEMHUX BHJIB HaBUaJIbHOI AISUIBHOCTI 3/100yBaya BMIIOI OCBITM IS JMCHUILIIHU «ColllanbHa

BIJITOBIJIAJILHICTE O13HECY Yy TIi00albHOMY BHMIpi» BIAOYBA€THLCS 3a TaKUMH PEKOMEHI0BAaHUMH
OajlaMu:

Buiv HaBYaJIbHOT A1sUIbHOCTI 3100yBayiB BUILO1 OCBITH KuibkicTh OasliB
AynuropHa po0oTa
BiamoBiip Ha MPaKTUYHOMY, CEMIHAPCHLKOMY, JIAOOPATOPHOMY 3aHSATTI 1-5
BupiieHHsS CATyalIMHUX 3aB/IaHb, PO3B° A3aHHS 3aJa4 TOIIO 1-3
TectyBanHs 1-5
JlinoBa rpa, NpakTUYHUI KEWC TOIO 1-10
[HII1 BUJIM ayAUTOPHOT POOOTH *

CaMocTiiiHa poOoTa

Pedepar, ece Toiro 1-10

[HI11 BUAM HABYAIBHOI JISJIBHOCTI 3/100yBayiB BHIIOI OCBITH (Yy4acTh ¥y 1-10
NyonIyHUX 3axojax (KoH(epeHIsd, oJiMmiaza TOI0), HaluCaHHs
HAYKOBOI CTaTTl, y4aCTh Y KOHKYpCax CTYJIEHTCbKUX POOIT TOLIO)

[HIII1 BUJIM CAMOCTIMHOT pOOOTH *

KonTpoJsibHa podoTa (fist 3a04HOT (hOpMHU 300YTTs OCBITH) 1-50

*BUIM HABYAIBHOI JIMJILHOCTI 3100yBa4IB OCBITH OOHPAIOTHCS Ta OLIHIOKTHCS BHKJIaJadeM 33 PeKOMEH/I0BAaHOI0 HIKAJIOK B 3aJ€KHOCTI BIJT 0 COOIMBOCTEIH
HABYAJIBLHOI THCIIMITIIHH.

JIJ1s1 BU3HAYCHHS CTYNEHS 3aCBOEHHS HABYAJILHOIO MaTeplajly Ta IOTOYHOI'O OILIHIOBAHHS 3HAHb
3000yBaviB BHIIO1 OCBITH 3aCTOCOBYIOTBHCS KPUTEP1l Y BIANOBIIHOCTI 10 «I1010KE€HHS PO OLIHIOBAHHS
3HAHb 3100yBa41B BUII[O1 OCBITHY).

Mooyavnuit KoHmpoJip

HapuanpHa pgucoummHa «ComajgbHa BIANOBIOAJIBHICTE OI13HECY Yy TJI00aJIBHOMY BHMIPI»
nepeadadyae BUKOHAHHS JBOX MOJJYJIBHHX KOHTPOJBHHX poOIT. MoayilbHa KOHTpPOJIbHA poOoTa 3
HABYAIbHO1 AUCHUILIIIHU «CollalibHA BIANIOBIIANBHICTh O13HECY Yy I100aIbHOMY BUMIP1» OIIHIOETHCS B
10 6asiB. MakcuMalibHAa CyMapHa KUIBKICTh OalliB 3a MOJIYJIbHUKM KOHTPOJIb cKiIagae 20 OaJis.

3100yBau BUIIOI OCBITH JIOIYCKAETHCS 0 MIJICYMKOBOIO KOHTPOJIIO Yy pa3l HaOpaHHS HUM 3a
pe3yJibTaTaMH [IOTOYHOTO Ta MOAYJIbHOI'O KOHTPOJIXO HE MeHuIe 20 daJriB.
JI;si BU3HAYEHHS CTYINEHS 3aCBOEHHS (3MICTOBOrO MOAYISA) HaBUYAJIbHOI JUCHUILUIIHM Ta
KOHTPOJILHOTO OIIIHIOBAHHS 3HaHb 3/100yBayiB BUIIO1 OCBITH 3aCTOCOBYIOTHCS KPUTEPIi Y BIMOBIIHOCTI
100 «I1oJI0KEeHHS PO OLIHIOBAHHS 3HAHB 3/100yBa41B BUILIO1 OCBITH.

ITiocymkoeuit konmposo
MakcumalibHa KUIbKICTh 0aiiB 3a JU(EPEHIINOBAHUM 311K 3 Ha4aJIbHO1 TUCHUILIIHU «CoIlllajibHa
BIJIMOBIJIAJILHICTD O13HECY Y IJ100aJIbHOMY BUMIp1» ckiajae 40 0auiB.



I;HH BHU3HAYCHHA CTVYIICHA 3dCBOCHHI HAaB4YaJIbHO1 ,I[HCHI’IH.Hl.Hﬂ Td KOHTPOJIBHOI'O DHiI{}OBﬂHHﬂ

3HaHb 3/100yBayiB BHIIOI OCBITM 3a ITIJICYMKOBUM KOHTPOJIEM 3aCTOCOBYIOTHCS KpHUTEpIl VY
BIJIMOBIAHOCT1 J10 «I10JI0’KE€HHS PO OIIHIOBAHHS 3HaHb 3J00yBavIB BUILIO1 OCBITH.
[TincyMKOBa OIlIHKA MEPEBOJAUTHCSA Y HAIlIOHAIBbHY cucTemy oliHoBaHHS 1 mkany ECTS 3rigHo

TaOJIMIIIL:
Ilopsaook nepesedoennsn oyinok y cucmemy EKTC
Cyma daniB 3a OLIHKA 3A HALHIOHAJIBHOIO HIKAJIOKO
BCi BU/IH OIIIHKA _
HABYAJILHOI ECTS IJIs1 eK3aAMeHY IJIS1 3AJIIKY
NiSTBHOCTI KYPCOBOI po00TH (IIPOEKTY), NPAKTHKH (qu¢epeHHIHOBAHOI0 3AJIIKY)
90-100 A BIJIMIHHO
82-89 B
75-81 C nobpe 3apaxoBaHO
64-74 D .
6063 0 3a/10BLJILHO
35-59 EX HE3aJ0BUILHO 3 MOKJIMBICTIO HE 3apaxOBaHO 3 MOXKJIUBICTIO
[IOBTOPHOI'O CKJIaJIaHHSA [TOBTOPHOT'O CKJIaJaHHsI
. : HE 3apaxoBaHO 3 000B A3KOBUM
134 e HEe3a/10BUILHO 3 000B SI3KOBUM [OBTOPHIM BHBIEHHAM
[TOBTOPHUM BUBYEHHSAM JUCLMILITHA .
U CLUILIIHA
17. Po3moain 0aiB, IKi OTPUMYIOTH 3100yBa4i BUIIOI OCBITH
s 0ennoi hopmu 3006ymms oceimu
[ToTouHMI KOHTPOJIH TA CaMOCTIMHA podoTa - 60 Camocrtiiina | [lincymkoBuii | Cyma

3MICTOBUM MOAYJIb | 3MICTOBUM MOJIYJIb 2 poOora KOHTPOJb

T1 T2 T3 T4 TS5 T6 T7 T8 T9 10 40 100
3 3 3 3 3 3 4 4 4
Mopaynsaun KoHTpos 1 - 10 MoaynbHuHU KOHTPOJIL 2 - 10

s 3aounoi hopmu 3000ymms oceimu

[loTOuHHM KOHTPOJIb Ta caMOCTIiHA poboTa - 60 [Ti1cyMKOBUH Cyma
KoutposnbsHa poborta CamocTtiiiHa pobora KOHTPOJIb
50 10 40 100

18. MeToanuHe 3a0e3MeUeHHS

MetonuHe 3a0e3neueHHs AUCUUILIIHU «ColllajibHa BUIMIOBIIAJBHICTh OI3HECY Y IJI00AJIbHOMY
BUMIP1» y3araJibHEeHO B KOMIIJIEKCI HaBYaJIbHO-METOIMYHOTO 3a0€3MEUCHHS, SIKUN BKIIIOYAE:

1.
(exkcnepTH1 ouiHKM ): MOHOTpadst / O. @. Hosikosa, M. €. [leiy, O. B. IlanbkoBa ta 1H.; HAH Ykpainu,
[H-T ekoHOMIKH TpoMm-CT1. — JloHenbk, 2013. — 296 c.

cunadyc;

po0OYy porpaMy HaB4ajabHOI JUCLIUILIIHHU;

METOUYH] BKa31BKHU 10 BUBUEHHS JUCIIATIIIHHA,

BaplaHTH 3aBJAaHb JUII CAMOCTIMHOI Ta IHAUB1IYAJIbHOI pOOOTH CTYACHTIB;
BaplaHTH 3aBJIaHb JIJIsI MOJIYJIbHOIO KOHTPOJIIO;

BaplaHTH 3aBJaHb JJIA 1JICYMKOBOIO KOHTPOJIIO;

1HIII1 MaTepIaJIm.
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Opranm 1ep:xaBHOro0 yrpaBJiiHHA | HAIOHAJIbHI IHCTUTYTH
Od¢uiiina cropiaka Ilpe3sunenta Ykpainu www.president.gov.ua
Ypsanosuit noptan Kadinery MinicTpiB Ykpainu www.kmu.gov.ua
HamionanesHuit 6ank Ykpainu www.bank.gov.ua
MiHICTEpCTBO PO3BUTKY €KOHOMIKH, TOPIiBJIl Ta CUILCBKOI'O TOCHOapCTBa Y KpalHU
WWW.Mme.gov.ua
MinHicTepcTBO (p1HAHCIB YKpaiHu www.minfin.gov.ua
JlepkaBHUM H()OPMALINHO-AHATITHYHAN LEHTP MOHITOPUHIY 30BHIIIHIX TOBAPHUX PUHKIB
«/lepx3oBHimiHGOpM» www.ukrdzi.com
HamioHa/ibHI HAYKOBO-A0CJIIHI IHCTUTYTH TAa HEHTPH
HamioHanbHUN IHCTUTYT CTPATETIYHUX JTOCIIKCHh WWW.NISS.g0Vv.ua
YKpalHCBKUM LIEHTP €KOHOMIYHMX 1 IIOJITUYHUX AOCIKEHb IMeH1 Onekcanapa PazyMmkoBa
WWW.UCEPS.Org
[HCTUTYT €EKOHOMIYHHX JOCIUDKEHD 1 MOJITUYHUX KOHCYIbTAIlll www.ler.kiev.ua
ba3a ykpalHChKOro 3akoHOAaBCTBa B IHTEpHET www.lawukraine.com
HaykoBi Ta ejieKTpoHHI 0i0/1i0TeKH B YKpaiHi
HarionansHa 010110Teka Ykpainu iMeH1 B.l.Bepnancbskoro www.nbuv.gov.ua
HamionanbHa napjiaMeHTcbka 010110Teka www.alpha.rada.kiev.ua
EnekrponHa 010m10Teka JIbBIBCbKO1 KOMEpIIMHOI akaaemii www.dev.lac.lviv.ua/lib
HaykoBa 010m10Teka iMmeH1 MakcumoBuda www.lib-gw.univ.kiev.ua
JlHinponeTpoBCchKa 00JjlacHa HaykoBa 010/110Teka www.libr.dp.ua
BinHuIbKa aepkaBHa o0JlacHa yHIBEpcaibHa HaykoBa 0101i0Teka imeH1 K. A. TimipsizeBa
www.library.vinnitsa.com
JIbBIBChbKa enekTpoHHa 010110Teka iMeH1 B.Credanuka www.lIsl.lviv.ua
OpnecbKa nep:xkaBHa HaykoBa 010110Teka imeH1 M.I'oppkoro www.ognb.odessa.ua
Bennka ekoHOMI9HA 010J110TeKa WWW.eCONOmics.com.ua
Enexrponna 010moreka www.lib.com.ua
MikHapoaHi eKOHOMIYHI i piHAHCOBI opraHizauil
Muxuapoauii BamtotHui poHa (MB®) (The International Monetary Fund) www.imf.org
Opranizanis 00’ eqnanux Haik (OOH) (United Nations Organization) www.un.org
CeiroBa opranizauisg Toprieial (COT) (The World Trade Organization) www.wto.org
['pyna CitoBoro 0anky (The World Bank Group) www.worldbank.org
MupkHapo Ui 0aHk pekoHCTpyKIi 1 po3BUTKY (MBPP) (International Bank for Reconstruction
and Development) www.worldbank.org/ibrd
Opranu CTaTUCTHUKH
JlepkaBHa ci1y»xk0a CTaTUCTUKK Y KpaiHu www.ukrstat.gov.ua
U.S. Department of the Treasury www.ustreas.gov
Bureau of the Public Debt T-Bill, Notes and Bonds www.publicdebt.treas.gov
U.S. Bureau of Economic Analysis www.bea.doc.gov
U.S. Department of Commerce www.doc.gov
National Bureau of Economic Research www.nber.org
Investment Company Institute www.ic1.0rg
Jomnt Economic Committee www.house.gov
Statistics Canada www.statcan.ca
U.K. Office of National Statistics www.ons.gov.uk
Japan Economic Planning Agency www.epa.go.jp
German Federal Statistical Office www.statistik-bund.de
German Finance Ministry www.bundesfinanzministerium.de
German Federal Economics Office www.bawi.de




